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Adressliste Schulkommission BFS Basel 
 

Präsidentin 

Zingarelli Jacqueline E-Mail: jzingarelli@bluewin.ch 

SP BS 
 

Mitglieder 

Baumgartner Reto E-Mail: r.baumgartner@gewerbe-basel.ch 

Gewerbeverband Basel-Stadt 
 

 

Bollag Stefanie    E-Mail:  bollag@humanitas.ch 

OdA Hauswirtschaft beider Basel 
 

 

Goetschel-Schnizer Daniela    E-Mail:  daniela.goetschel@oda-sozbb.ch 

OdA Soziales beider Basel 
 

 

Linsig Daniel    E-Mail: linsig.daniel@gmail.com 

OdA Bildung Detailhandel Schweiz 
 

 

 

Meyer Lydia    E-Mail: lydia.meyer@bluewin.ch  

Grüne Partei BS 
 

 

 

Scheibli Christine    E-Mail: ch.scheibli@breitband.ch 

OdA Baselstädtischer Apotheker Verband  
 

Sorato Attinger Carla    E-Mail: carla.sorato@bluewin.ch 

FDP BS     
 

Schor Iris    E-Mail: info@schorcouture.com 

OdA Couture- und Schneiderinnen Verband Region Basel 
 

 

Stirnimann Patrick    E-Mail: pjstirnimann@vtxmail.ch 

OdA Soziales beider Basel  
 

Massimiliano Troia    E-Mail: m.troia@me.com 

Coiffure Suisse  
 
 
 

 

Vertretung Schulleitung 

Tellenbach Dominique    E-Mail: dominique.tellenbach@bs.ch 

Direktor 
 

Wyss Olivia   E-Mail: olivia.wyss@bs.ch 

Leiterin Verwaltung 

 

 

Vertretung Lehrpersonen 

Rudin Rolf    E-Mail: rolf.rudin@edubs.ch 

Konferenzvorstand, Co-Präsident 

 

Dittli Nicole    E-Mail: nicole.dittli@edubs.ch 

Konferenzvorstand, Co-Präsidentin 

 

mailto:jzingarelli@bluewin.ch
mailto:r.baumgartner@gewerbe-basel.ch
mailto:bollag@humanitas.ch
mailto:daniela.goetschel@oda-sozbb.ch
mailto:linsig.daniel@gmail.com
mailto:lydia.meyer@bluewin.ch
mailto:ch.scheibli@breitband.ch
mailto:info@schorcouture.com
mailto:pjstirnimann@vtxmail.ch
mailto:m.troia@me.com
mailto:dominique.tellenbach@bs.ch
mailto:olivia.wyss@bs.ch
mailto:rolf.rudin@edubs.ch
mailto:nicole.dittli@edubs.ch


Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt 
Berufsfachschule Basel 

20.12.2016/taki Seite 2/2 

Vertretung Lernende 

Bühler Debora    E-Mail: kyoto_mira@hotmail.com 

Lernende Bekleidungsgestalterin  
 

Gonzalez Rocio Maria    E-Mail: rocio.gonzalez@gmx.ch 

Lernende Fachfrau Behindertenbetreuung 
 

Wenger Silvia    E-Mail: wenger.silvia@gmail.com 

Lernende Detailhandelsfachfrau 
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